
408701-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 408701-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες αρχιτεκτονικής, κατασκευαστικών έργων, έργων πολιτικού μηχανικού και 
επίβλεψης – Accord-cadre à bon de commande Mission d'assistance à Maitrise d'ouvrage 
développement durable De La Zac de l'écoquartier des Docks à Saint-Ouen-sur-Seine (93)
OJ S 132/2024 09/07/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Séquano Aménagement
Email: c.thisse@sequano.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο αρχής της 
κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Στέγαση και υποδομές κοινής ωφέλειας

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Accord-cadre à bon de commande Mission d'assistance à Maitrise d'ouvrage 
développement durable De La Zac de l'écoquartier des Docks à Saint-Ouen-sur-Seine (93)
Περιγραφή: L'accord-cadre a pour objet d'établir les règles relatives aux bons de commande 
qui seront émis pour la réalisation des prestations d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la 
mise en uvre d'une démarche de développement durable sur le Zac de l'écoquartier des 
Docks à Saint-Ouen-sur-Seine.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 4f662e79-e35d-4780-b1dd-30d701c9a73e
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1060-CT
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71000000 Υπηρεσίες αρχιτεκτονικής, κατασκευαστικών έργων, έργων 
πολιτικού μηχανικού και επίβλεψης

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: Le code de la 
commande publique liste les interdictions de soumissionner

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Mission d'assistance à Maîtrise d'ouvrage développement durable de la Zac de 
l'écoquartier des Docks à Saint-Ouen-sur-Seine (93)
Περιγραφή: L'accord-cadre a pour objet d'établir les règles relatives aux bons de commande 
qui seront émis pour la réalisation des prestations d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/408701-2024
mailto:c.thisse@sequano.fr


408701-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

mise en oeuvre d'une démarche de développement durable sur le Zac de l'écoquartier des 
Docks à Saint-Ouen-sur-Seine. L'opération objet des missions est la Zac des Docks à Saint-
Ouen-sur-Seine (93).
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1060-AMO-CT

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71000000 
Υπηρεσίες αρχιτεκτονικής, κατασκευαστικών έργων, έργων πολιτικού μηχανικού και επίβλεψης

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 15/09/2024
Διάρκεια: 4 Έτη

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: analyse dqe/bpu

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Valeur technique
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen
/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf


408701-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 15/09/2024 12:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 120 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 15/09/2024 14:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal judiciaire de Bobigny
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Séquano Aménagement
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Séquano Aménagement
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
judiciaire de Bobigny
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Séquano Aménagement
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Séquano Aménagement

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Séquano Aménagement
Αριθμός καταχώρισης: 30185204200086
Τμήμα: Séquano Aménagement
Ταχυδρομική διεύθυνση: Immeuble irrigo 27 rue de Paris Cs60002
Πόλη: Bobigny
Ταχυδρομικός κώδικας: 93019
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Seine-Saint-Denis (FR106)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: 1060-Zac des Docks
Email: c.thisse@sequano.fr
Τηλέφωνο: 0148966400
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.sequano.fr
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen
/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

mailto:c.thisse@sequano.fr
https://www.sequano.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf


408701-2024 Page 4/4

8.1.

Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Tribunal judiciaire de Bobigny
Αριθμός καταχώρισης: 177 501 111 00583
Τμήμα: Tribunal judiciaire de Bobigny
Ταχυδρομική διεύθυνση: 173 avenue Paul Vaillant Couturier
Πόλη: Bobigny
Ταχυδρομικός κώδικας: 93000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Seine-Saint-Denis (FR106)
Χώρα: Γαλλία
Email: tj1-bobigny@justice.fr
Τηλέφωνο: +33 1 48 95 13 93
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.justice.gouv.fr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 535ecda4-6fe7-46ad-9676-6b199cae86d1  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 08/07/2024 14:41:08 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 408701-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 132/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 09/07/2024

mailto:tj1-bobigny@justice.fr
http://www.justice.gouv.fr

